

Perú 2010

| Material | Cantidad | Precio unidad | Total |
|-------------------------------------|-----------------|----------------------|------------------|
| Multimonty 7,5 | 400 | 0,30 | 120 |
| Burilador para broca SDS Rocpec | 4 | 48,80 € | 195,2 € |
| Clavija autoperforante | 50 | 1,48 € | 74 € |
| Tornillo expansión zincado m10 | 600 | 0,60 € | 360 € |
| Tornillo expansión zincado m 8 | 500 | 0,35 € | 175 € |
| Cápsula química de golpe m 10 | 40 | 2,75 € | 100 € |
| Plaqueta fixe bicromatada 10mm | 300 | 1 € | 300 € |
| Plaqueta fixe 8mm | 200 | 1€ | 200 € |
| Anilla soldada bicromatada | 100 | 1,84 € | 184 € |
| Plaqueta bicromatada-2 10mm | 500 | 2,75 € | 1375 € |
| Chapa recuperable | 10 | 2 € | 20 € |
| Maillones | 100 | 2 € | 200 € |
| Pitón v cónica | 30 | 9,50 € | 285 € |
| Pitón universal | 20 | 11,70 € | 234 € |
| Cinta tubular | 150 | 2,10 € | 315 € |
| Cordino 7mm | 150 | 1,40 € | 210 € |
| Cinta plana 20mm | 50 | 1,85 € | 92,5 € |
| Cuerda Titan Sistem 8,5 mm | 400 | 1,84 € | 736 € |
| Cuerda Titan Sistem 9,5 mm | 600 | 2,25 € | 1350 € |
| Cuerda ord Blanca 10,5 mm | 200 | 1,64 € | 328 € |
| Protector cuerdas 50 cm | 6 | 6,90 € | 41,4 € |
| Libreta topográfica Rodcle A6 | 5 | 11,30 € | 56,5 € |
| Saco de fibra Quechua s0 ultralight | 12 | 59,90 € | 718,8 € |
| | | | 7670,40 € |